
REF : 7727 DESIGNATION : AIGUILLETTES POULET MULTIGRAINES MARQUE : SADIA

Thème : Europe - Tex-Mex - USA

Produit

Gamme : Appetizer

Description : Aiguillettes de poulet enrobées d'une panure aux graines

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 3 sachets de 1 kg (+/- 33g)

Origine : THAILANDE OGM :

Durée de vie : Stocker à une température de -18°C. La durée de 
vie du produit est de 18 mois à partir de la date 
de fabrication.

Aprés décongélation conserver le produit au 
réfrigérateur et le consommer dans les 48 heures. 
Ne pas recongeler un produit décongelé.

Conservation :

Atouts produit

Allergènes : céréale contenant du gluten

Ingrédients

- Tendres aiguillettes de poulet enrobées 
d�une délicieuse pâte aux graines de 
tournesol, millet, lin et potiron
- Bel enrobage croustillant
- Tendreté de la viande
- A glisser dans un sandwich, une salade ou 
en tapas à grignoter
- Facilité de mise en �uvre au four ou en 
friteuse

Mode d'utilisation

Pour un meilleur résultat utiliser le produit 
sans décongélation préalable.
Friteuse : 2 minutes à 180°C. 
Four : 6 à 8 minutes à 200°C. Cible métiers

Bar / Pub
Camping / Vacances / Avitailleurs
Cash and Carry
Dark Kitchen
Diner / Burgerstore
Foodtruck
Grill / Steakhouse
Grossistes
Hôtel
Restauration Traditionnelle/ Brasserie
Tex Mex
Traiteur Traditionel / Evenementiel

Concepts

WRAP/SALAD
US/BURGER
MEX/TEXMEX
BRUNCH
STEAKHOUSE/BBQ

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1510

Palettisation :

Poids BRUT :

16 x 8 = 128 cartons

Non

Surgelé

F01405

F01376

F01372

F01330

F01259

Pokebowl poulet chili dipping sauce

Wraps mayonnaise à la truffe

Salade caesar au poulet crispy

Burger ambiant aiguillettes de poulet

Hot dog crispy chicken caesar

Asie

Américain

Américain

Américain

Américain

filet de poulet(57%), farine de  blé, eau, graines(4%) (graine de
tournesol, graines de lin, graine de courge, graine de millet), huile
végétale (huile de soja totalement raffinée, tournesol, son de riz),
gluten de blé, sel, dextrose, farine de riz, régulateur d'acidité (
carbonates de sodium (E500)), amidon de riz, sirop de glucose, levure,
épaississant (gomme xanthane (E415)), épice (poivre blanc)

EAN unité :

EAN carton :

5060329693296

443.68 kg

300 mm

200 mm

170 mm

15060329693293

3.31 kg

3 kg

Produit halal
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